

**DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 28.3.2012**

Číslo zhotovitele: N 319/11 - 2

uzavřený dle § 262 odst. 1 a dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo č. N 319/11 - 2 tohoto znění:

I. SMLUVNÍ STRANY**a. OBJEDNATEL**

název: **Město Český Těšín**
zastoupen: Ing. Vít Slováček – starosta města
osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních: Ing. Rostislav Rozsypal – vedoucí odboru investičního
osoba oprávněná
jednat ve věcech
realizačních: Ing. Rostislav Rozsypal – vedoucí odboru investičního
Ing. Zbigniew Raszka – referent investic
sídlo: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. ú.: 43-5073410257/0100
telefon: 553 035 111 (spojovatelka)
fax: 553 035 115

b. ZHOTOVITEL

název: **NBS Invest, a.s.**
zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 1899
osoba oprávněná
jednat ve věcech
této smlouvy
/ § 15 OZ /: Ing. Jiří Nutil, předseda představenstva
osoba oprávněná
jednat ve věcech
realizačních: Ing. Václav Pěgřím, ředitel stavební divize
Hrabec Lukáš, technik, stavbyvedoucí
adresa: U Skleníků 1a/1395
Havířov - Prostřední Suchá, 735 64
IČ: 25815288
DIČ: CZ 25815288
b. s.: ČS Ostrava
č. ú.: 1508332/0800
telefon: 596 312 435, 596 819 831
fax: 596 819 503

c. NÁZEV AKČE: „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, II. Etapa“

Při kontrole zjišťovacího protokolu závěrečné faktury bylo zjištěno, že výměry kazetových podhledů uvedené v projektové dokumentaci neodpovídají skutečnosti. Z tohoto důvodu bylo provedeno fyzické měření skutečného rozsahu provedených kazetových podhledů, při kterém bylo konstatováno, že v rozpočtu v projektové dokumentaci je uvedena výměra kazetových podhledů o 89,37 m² větší než bylo ve skutečnosti realizováno. Na základě tohoto měření se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6, který upravuje - snižuje výměru kazetového podhledu na skutečnost.

II. Změny

Článek IV. Cena díla se z výše uvedeného důvodu mění následovně:

a) V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo zpracované dle podkladů objednatele, a to ve výši:

Daňový základ- SoD	12 542 076,78 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 1	27 845,20 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 2	-395 183,14 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 3	-12 500,00 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 4	20 032,96 Kč
Daňový základ- Dodatek č. 6	-72 475,49 Kč
<hr/> Daňový základ- Celkem	<hr/> 12 109 796,31 Kč

Všechny ostatní body článku IV. zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení základní smlouvy ve znění platných dodatků nedotčené tímto dodatkem č. 6 zůstávají i nadále v platnosti beze změn.
3. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

IV. PŘÍLOHY

Položkový rozpočet odpočtů – odpočet kazetový podhled.

Všechny ostatní přílohy smlouvy o dílo č. N 319/11 - 2 ve znění platných dodatků zůstávají v platnosti bez změny.

V Havířově dne 3. 9. 2012

V Českém Těšíně dne 3. 9. 2012

Za zhotovitele

NBS Invest, a.s.
U Sklenjků 1a/ 1395
735 64 HAVÍŘOV - Suchá, CZ
IČO: 25815288, DIČ: CZ25815288
Telefon: +420 598 819 503

Ing. Jiří Nutil
předseda představenstva

Za objednatele

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček
starosta

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku	
provedena dne:	- 3. 09. 2012
podpis příkazce operace:	
podpis dělího správce rozpočtu:	
11	

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 1448/19.11 RH

dne 31. 8. 2012

Doložka veřejné podpory		12
Právní akt poskytl veřejnou podporu	ano	<input checked="" type="checkbox"/> ne
Podpora		
Registrace v ÚŘ.		
Podpis příkazce operace		
		-3-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NBS Invest, o.s.

Název stavby	Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení	JKSO	
Název objektu	Odpočet - podhledy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Montáž	-72 475,49	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00
7 ZRN (ř.)		-72 475,49	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín
Razítko
NBS Invest, o.s.
U Skienků 1a/ 1395 -4-
735 64 HAVÍŘOV - Suchá, CZ
IČ: 25815288, DIČ: CZ25815288
Telefon: +420 596 819 503

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-72 475,49
24	DPH 14,00 % z -72 475,49	-10 146,50
25	DPH 20,00 % z 0,00	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-82 621,99

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

13

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace obytného domu Kysucká 1821-8 a 1822-10, II. etapa - třetí vyhlášení
 Objekt: Odpočet - podhledy

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
D1		Bytový dům Kysucká č.p. 8/1821 společné prostory-UN				-12 432,02	0,000
OST		stavební práce				-12 432,02	0,000
1	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	-15,330	684,60	-10 494,92	0,000
2	763135811	demontáž podhledu	m2	-15,330	126,36	-1 937,10	0,000
D1		Bytový dům Kysucká č.p. 10 společné prostory-UN				-60 043,47	0,000
OST		stavební práce				-60 043,47	0,000
3	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	-74,040	684,60	-50 687,78	0,000
4	763135811	demontáž podhledu	m2	-74,040	126,36	-9 355,69	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>-72 475,49</u>	<u>0,000</u>